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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)
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dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 08 Januari 2022 (16 TM).
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Ekonomi Indonesia (STEI)
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Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 17 September 2021
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.
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Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2021/2022
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 07 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DIAH PRANITASARI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2021 s/d 23-09-2021

Judul PERKENALAN DAN REVIEW RUANG LINGKUP MSDM

Deskripsi

MEMAHAMI REVIEW RUANG 

LINGKUP MSDM. Virtual: room 

STEI011, access: 323999

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RPS MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA IIEBOOK

Untuk Mengetahui Rencana 

Pembelajaran Semester 

Secara Terperinci

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TATA TERTIB DAN INFORMASI KELAS 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2021 s/d 30-09-2021

Judul KESEMPATAN SETARA DAN HUKUMNYA

Deskripsi

Pemabahasan Mengenai 

Kesempatan Setara Dan Hukumnya

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kesempatan Setara dan Hukumnya	 EBOOK Penjelasan mengenai Bab 2	 EBOOK

2 Kesempatan Setara dan Hukumnya	 EBOOK
Lanjutan penjelasan 

mengenai Bab 2	
EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KESEMPATAN SETARA DAN 

HUKUMNYA	
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2021 s/d 07-10-2021

Judul KESEMPATAN SETARA DAN HUKUMNYA

Deskripsi

Presentasi oleh mahasiswa Bab 2

- Tanya jawab 

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 STRATEGI DAN ANALISIS SDM EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KESEMPATAN SETARA DAN 

HUKUMNYA
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2021 s/d 14-10-2021

Judul STRATEGI DAN ANALISIS MSDM

Deskripsi

Penjelasan dan presentasi dosen 

mengenai bab 2

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 STRATEGI DAN ANALISIS MSDM EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 STRATEGI DAN ANALISIS MSDM 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2021 s/d 21-10-2021

Judul STRATEGI DAN ANALISIS MSDM

Deskripsi

Presentasi mahasiswa mengenai 

Bab 3

- Tanya jawab

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJAEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 STRATEGI DAN ANALISIS MSDM 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2021 s/d 28-10-2021

Judul ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJA

Deskripsi

Penjelasan dan presentasi dosen 

Bab 14

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJAEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN 

PERLAKUAN ADIL DITEMPAT KERJA
41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 QUIZ MSDM 2 Kuis 0 menit 78,5



Pertemuan 7

Waktu 04-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJA

Deskripsi Presentasi mahasiswa Bab 14

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJAEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN 

PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJA
37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS 1 MSDM 2

									Cari kasus 

pelecehan seksual 

ditempat kerja, 

sumber dari Surat 

Kabar, Website dll. 

Beri ulasan tentang 

Masalah, Solusi, 

Saran/Rekomendasi 

dari pemikiran 

sendiri, tidak boleh 

copy paste dari 

teman sekelas atau 

sumber lain (contoh: 

Google, dll). Upload 

dalam bentuk Word

38 81,31578947

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2021 s/d 11-11-2021

Judul UTS MSDM II

Deskripsi UTS MSDM II

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UTS MSDM II 24



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS MSDM II UTS 0 menit 77,13

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2021 s/d 18-11-2021

Judul RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR MENAWAR KOLEKTIF

Deskripsi

Penjelasan dan presentasi Dosen 

mengenai Bab 15

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR MENAWAR KOLEKTIFEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR 

MENAWAR KOLEKTIF
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2021 s/d 25-11-2021

Judul RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR MENAWAR KOLEKTIF

Deskripsi

Presentasi mahasiswa Bab 15 dan 

tanya jawab

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR MENAWAR KOLEKTIFEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR 

MENAWAR KOLEKTIF
38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 02-12-2021 s/d 02-12-2021

Judul KESELAMATAN KERJA DAN KESEHATAN KARYAWAN

Deskripsi Presentasi dan penjelasan dosen

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KESELAMATAN KERJA DAN KESEHATAN KARYAWANEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KESELAMATAN KERJA DAN 

KESEHATAN KARYAWAN
34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2021 s/d 09-12-2021

Judul KESELAMATAN KERJA DAN KESEHATAN KARYAWAN

Deskripsi Presentasi mahasiswa Bab 16

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KESELAMATAN KERJA DAN KESEHATAN KARYAWANEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KESELAMATAN KERJA DAN 

KESEHATAN KARYAWAN
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 16-12-2021 s/d 16-12-2021

Judul MENGELOLA SDM GLOBAL

Deskripsi Presentasi dan penjelasan dosen

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGELOLA SDM GLOBAL EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGELOLA SDM GLOBAL 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2021 s/d 23-12-2021

Judul MENGELOLA SDM GLOBAL

Deskripsi Presentasi mahasiswa Bab 17

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGELOLA SDM GLOBAL EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGELOLA SDM GLOBAL 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 QUIZ MSDM 2 Kuis 0 menit 82,38

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2021 s/d 05-01-2022

Judul MENGELOLA SDM DALAM PERUSAHAAN KECIL DAN WIRAUSAHA

Deskripsi

Presentasi dosen dan mahasiswa 

bab 18

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGELOLA SDM DALAM PERUSAHAAN KECIL DAN WIRAUSAHAEBOOK EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola SDM dalam perusahaan 

kecil dan wirausaha
34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS 2 MSDM 2

Cari kasus kecelakaan 

ditempat kerja, 

sumber dari Surat 

Kabar, Website dll. 

Beri ulasan tentang 

Masalah, Solusi, 

Saran/Rekomendasi 

dari pemikiran 

sendiri, tidak boleh 

copy paste dari 

teman sekelas atau 

sumber lain (contoh: 

Google, dll). Upload 

dalam bentuk Word

37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2022 s/d 06-01-2022

Judul UAS MSDM II

Deskripsi UAS MSDM II

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS MSDM II 15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS MSDM II UAS 0 menit 79,13



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode MJN250/7
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2021
Sesi
4

30-
09-

2021
Sesi
4

07-
10-

2021
Sesi
4

14-
10-

2021
Sesi
4

21-
10-

2021
Sesi
4

28-
10-

2021
Sesi
4

04-
11-

2021
Sesi
4

11-
11-

2021
Sesi
4

18-
11-

2021
Sesi
4

25-
11-

2021
Sesi
4

02-
12-

2021
Sesi
4

09-
12-

2021
Sesi
4

16-
12-

2021
Sesi
4

23-
12-

2021
Sesi
4

30-
12-

2021
Sesi
4

06-
01-

2022
Sesi
4

1 21190600432 SITI MUNIFAH 16 (100.00%)

2 21190600433 SHELLA AURELIANA 16 (100.00%)

3 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 16 (100.00%)

4 21200000013 ALDHEA NABILA 16 (100.00%)

5 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 16 (100.00%)

6 21200000017 NATALIE AGATHARUNA 16 (100.00%)

7 21200000044 ACHMAD FERDIAN 16 (100.00%)

8 21200000045 NUR ANNISA 16 (100.00%)

9 21200000047 NINDYA CAHYANINGTIAS 16 (100.00%)

10 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 16 (100.00%)

11 21200000051 WINDY NABILA PASYA 16 (100.00%)

12 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 16 (100.00%)

13 21200000058 ANIS APRIYANI 16 (100.00%)

14 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 16 (100.00%)

15 21200000068 ANISAH 1 15 (93.75%)

16 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 16 (100.00%)

17 21200000085 DITA AYUFIAH 1 15 (93.75%)

18 21200000113 ISNADIA FAUZIYAH 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NURAIDA HIDAYATI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



19 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 16 (100.00%)

20 21200000140 LINA PEBRIYANI 16 (100.00%)

21 21200000166 CINDY CHOIRUNNISA ARRASYID 16 (100.00%)

22 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 16 (100.00%)

23 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 16 (100.00%)

24 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 16 (100.00%)

25 21200000203 MEILANI MAGDALENA 16 (100.00%)

26 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 16 (100.00%)

27 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 16 (100.00%)

28 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 16 (100.00%)

29 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 16 (100.00%)

30 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 16 (100.00%)

31 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 16 (100.00%)

32 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 16 (100.00%)

33 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 16 (100.00%)

34 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 1 15 (93.75%)

35 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 16 (100.00%)

36 21200000218 FIRDA NURHALIZA 16 (100.00%)

37 21200000220 ROHMAWATI 1 15 (93.75%)

38 21200000221 FAHRI ADYAN 16 (100.00%)

39 21200000222 RIDHA NOVIANTI 16 (100.00%)

40 21200000232 SALSA BILA ZALFA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 4

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN250/7
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : NURAIDA HIDAYATI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190600432 SITI MUNIFAH 100 80 80 75 80.5 4 A

2 21190600433 SHELLA AURELIANA 100 80 75 75 79 3.75 A-

3 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 100 80 80 75 80.5 4 A

4 21200000013 ALDHEA NABILA 100 85 80 80 83.5 4 A

5 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 100 85 85 85 86.5 4 A

6 21200000017 NATALIE AGATHARUNA 100 85 80 85 85 4 A

7 21200000044 ACHMAD FERDIAN 100 80 80 75 80.5 4 A

8 21200000045 NUR ANNISA 100 80 75 75 79 3.75 A-

9 21200000047 NINDYA CAHYANINGTIAS 100 80 80 75 80.5 4 A

10 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 100 80 80 75 80.5 4 A

11 21200000051 WINDY NABILA PASYA 100 80 75 75 79 3.75 A-

12 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

13 21200000058 ANIS APRIYANI 100 85 80 80 83.5 4 A

14 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 100 80 75 75 79 3.75 A-

15 21200000068 ANISAH 93.75 75 75 80 78.38 3.75 A-

16 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 100 80 80 75 80.5 4 A

17 21200000085 DITA AYUFIAH 93.75 80 80 80 81.38 4 A

18 21200000113 ISNADIA FAUZIYAH 100 80 80 80 82 4 A

19 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 100 80 80 75 80.5 4 A

20 21200000140 LINA PEBRIYANI 100 80 80 80 82 4 A

21 21200000166 CINDY CHOIRUNNISA ARRASYID 100 80 75 75 79 3.75 A-

22 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 100 80 80 75 80.5 4 A

23 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 100 85 80 75 82 4 A

24 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 100 80 80 75 80.5 4 A

25 21200000203 MEILANI MAGDALENA 100 80 80 80 82 4 A

26 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 100 80 80 75 80.5 4 A

27 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 100 80 80 75 80.5 4 A

28 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 100 80 80 75 80.5 4 A

29 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 100 80 85 75 82 4 A

30 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 85 80 80 83.5 4 A

31 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 100 85 80 85 85 4 A

32 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 100 80 80 80 82 4 A

33 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 100 80 80 75 80.5 4 A

34 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 93.75 70 75 70 73.88 3 B

35 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 100 85 80 85 85 4 A

36 21200000218 FIRDA NURHALIZA 100 80 80 80 82 4 A

37 21200000220 ROHMAWATI 93.75 80 75 75 78.38 3.75 A-

38 21200000221 FAHRI ADYAN 100 80 80 75 80.5 4 A



39 21200000222 RIDHA NOVIANTI 100 80 80 75 80.5 4 A

40 21200000232 SALSA BILA ZALFA 100 80 80 75 80.5 4 A

Total 3975 3220 3165 3085 3238.50 0

Rata-rata 99.38 80.50 79.13 77.13 80.96 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


